PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 190/2015

Autoria: Wiliam Assis Santana

D I S C R I M I N A Ç Ã O INDICAÇÃO N° 190/2015 AUTORIA: VEREADOR WILIAM ASSIS
SANTANA. O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e
artigo 125 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.:MARIO ALBERTO KRUGER– Prefeito
Municipal, para que o mesmo viabilize a doação de um terreno para ASPONERV, Associação de
Portadores de Necessidades Especiais de Rio Verde, essa associação já se encontra legalizada. J U S T
I F I C A T I V A A indicação é justa, uma vez que os Associados necessitam de um espaço para a
construção da Cede para desenvolver seus trabalhos Sociais, Eventos Esportivos e outras ações em
favor de seus Associados e de toda a Comunidade. Sala das Sessões, 07 de Abril de 2015. WILIAM
ASSIS SANTANA Vereador

 Sala das Sessões, 07 de Abril de 2015

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794037